RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 037 FECHA PUBLICACION: 02/03/2023

RADICACION  CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO 1CUAD.
WILLIAN ALFONSO SUAREZ

2014-00115  EJECUTIVO CREDISERVIR SANCHEZ Y ANA DIVA zi?gﬁ%EBA LA LIQUIDACION DE 01-03-2023 1
BECERRA RANGEL
JUAN CARLOS VILLAMIL

2015-00368  EJECUTIVO CREDISERVIR SANCHEZ Y SANDRA ISABEL zi?;ﬁ%EBA LA LIQUIDACION DE 01-03-2023 1
BARBOSA ORTIZ
HECTOR LANDAZABAL

2016-00511  EJECUTIVO CREDISERVIR PERUCHO Y ROCIO PEREZ zi?gﬁ%EBA LA LIQUIDACION DE 01-03-2023 1
CONTRERAS

2018-00733  EJECUTIVO CREDISERVIR ELIZABETH CANO AMAYA zi?;ﬁ%EBA LA LIQUIDACION DE 01-03-2023 1
YAIR FERLEY TORRES .

2018-00741  EJECUTIVO CREDISERVIR RODRIGUEZ Y CORINA iiégﬁgEBA LA LIQUIDACION DE 01-03-2023 1
ARROYO DUQUE
JOHANNA PALACIO .

2018-00742  EJECUTIVO CREDISERVIR SANCHEZ Y JORGE HEL[ iiégﬁgEBA S LRIIPHEEI iz 01-03-2023 1
PALACIO NAVARRO
BANCO AGRARIO DE SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE

2019-00778  EJECUTIVO CREDISERVIR COLOMBIA S A. CREDITO 01-03-2023 1
ORFELI ROMERO FRANCOY  SE APRUEBA LA LIQUIDACION DE

2020-00025  EJECUTIVO CREDISERVIR S RO, S VAN EAN | @S 01-03-2023 1

2020-00262  EJECUTIVO BANCO FINANDINA S.A.  GUSMAN TRIGOS PEREZ EEJ’S*EE: EBA LA LIQUIDACION DE 01-03-2023 1

2017-00016 EJECUTIVO COMULTRASAN S.A. EVELIO MARIA PEREZ PEREZ AUTO DE DESISTIMIENTO TACITO 01-03-2023 1

Pagina 1



2017-00033

2017-00034

2017-00288

2017-00426

2017-00516

2020-00315

2020-00346

2020-00432

2022-00515

2023-00091

2023-00091

2023-00103
2023-00103

2023-00104

2023-00104

2023-00105

2023-00105

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

INSOLVENCIA DE
PERSONA NATURAL
NO COMERCIANTE

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

BANCO CAJA SOCIAL

WILSON FERNANDO
ARENAS MEJIA

BANCOLOMBIA S.A.
DEISY JOHANNA
JIMENEZ CASTILLA

MARTHA YANETH
QUINTERO LEON

BANCO FINANDINA S.A.

SANDRA CARRASCAL

GARCIA

WILMAR FERNEY DURAN

CASELLES

BANCO CAJA SOCIAL

MISAEL HUMBERTO
AREVALO QUINTERO
MISAEL HUMBERTO

AREVALO QUINTERO

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

WILSON ADIP LEON

CONSTRUCTORA
MINEORIENTE S.A.S.
MITCHEL ANYELO TORRES
RUEDA

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
DARINEL ACOSTA ATENCIA
JESUS EMIRO ROJAS
CORREDOR

GUSMAN TRIGOS PEREZ

WILMER JAIMES ORTEGA

JAIRO ANTONIO JAIMES
BONETH

Y.A.P.R.
Y.A.P.R.
Y.G.M. Y OTROS

Y.G.M. Y OTROS

J.L.C.C. Y OTROS
J.L.C.C. Y OTROS

K.Y.M.A.

K.Y.M.A.

AUTO DE DESISTIMIENTO TACITO

AUTO DE DESISTIMIENTO TACITO

AUTO DE DESISTIMIENTO TACITO

AUTO DE DESISTIMIENTO TACITO

AUTO DE DESISTIMIENTO TACITO

AUTO DESIGNANCO CURADOR AL DRA
DEMERLY ANDREA CACERES GALEANO

AUTO NO REPONE

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION
AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023
01-03-2023
01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023
01-03-2023

1

1
Pagina 2



2023-00131

2020-00473

2021-00416

2023-00079

2023-00086

2023-00129

TUTELA

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

ZORAI BAYONA ALVAREZ
actuando como agente
oficiosa de su sobrina
VERONICA BAYONA
ALVAREZ

UBER ALONSO PACHECO
ORTIZ

FREDDY ALONSO SANJUAN
LAGUADO

ESTELA CANO GUILLIN

HERMES CALDERON DIAZ
actuando en
representacion de la
sefiora ANGIE MELISSA
SANJUAN AREVALO

YUSNEIDY TRIGOS MEJIA

COMFAORIENTE EPS

POSITIVA

SANITAS EPS

SANITAS EPS -REGIMEN
CONTRIBUTIVO

SANITAS EPS

UT RED INTEGRADA
FOSCAL-CUB

AUTO ADMITE LA TUTELA

AUTO REQUERIMIENTO ACCIONANTE

AUTO REQUERIMIENTO FUNCIONARIO

AUTO CONCEDE IMPUGNACION

AUTO CONCEDE IMPUGNACION

AUTO ADMITE TUTELA

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULIO 295 DEL C.G. del P. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES
HOY 02/03/2023 AL INICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

SECRETARIA

Pagina 3



