RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 037

FECHA PUBLICACIÓN: 02/03/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2014-00115	EJECUTIVO	CREDISERVIR	WILLIAN ALFONSO SUÁREZ SÁNCHEZ Y ANA DIVA BECERRA RANGEL	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	01-03-2023	1
2015-00368	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JUAN CARLOS VILLAMIL SÁNCHEZ Y SANDRA ISABEL BARBOSA ORTIZ	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	01-03-2023	1
2016-00511	EJECUTIVO	CREDISERVIR	HÉCTOR LANDAZABAL PERUCHO Y ROCÍO PÉREZ CONTRERAS	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	01-03-2023	1
2018-00733	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ELIZABETH CANO AMAYA	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	01-03-2023	1
2018-00741	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YAIR FERLEY TORRES RODRÍGUEZ Y CORINA ARROYO DUQUE	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	01-03-2023	1
2018-00742	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JOHANNA PALACIO SÁNCHEZ Y JORGE HELÍ PALACIO NAVARRO	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	01-03-2023	1
2019-00778	EJECUTIVO	CREDISERVIR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	01-03-2023	1
2020-00025	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ORFELI ROMERO FRANCO Y ELVIA ROSA PAVA MANDÓN	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	01-03-2023	1
2020-00262	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	GUSMÁN TRIGOS PÉREZ	SE APRUEBA LA LIQUIDACIÓN DE COSTAS	01-03-2023	1
2017-00016	EJECUTIVO	COMULTRASAN S.A.	EVELIO MARÍA PÉREZ PÉREZ	AUTO DE DESISTIMIENTO TÁCITO	01-03-2023	1

2017-00033	EJECUTIVO	BANCO CAJA SOCIAL	WILSON ADIP LEÓN	AUTO DE DESISTIMIENTO TÁCITO	01-03-2023	1
2017-00034	EJECUTIVO	WILSON FERNANDO ARENAS MEJÍA	CONSTRUCTORA MINEORIENTE S.A.S.	AUTO DE DESISTIMIENTO TÁCITO	01-03-2023	1
2017-00288	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A.	MITCHEL ANYELO TORRES RUEDA	AUTO DE DESISTIMIENTO TÁCITO	01-03-2023	1
2017-00426	EJECUTIVO	DEISY JOHANNA JIMENEZ CASTILLA	HEREDEROS INDETERMINADOS DE DARINEL ACOSTA ATENCIA	AUTO DE DESISTIMIENTO TÁCITO	01-03-2023	1
2017-00516	EJECUTIVO	MARTHA YANETH QUINTERO LEÓN	JESÚS EMIRO ROJAS CORREDOR	AUTO DE DESISTIMIENTO TÁCITO	01-03-2023	1
2020-00315	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	GUSMAN TRIGOS PÉREZ	AUTO DESIGNANCO CURADOR AL DRA DEMERLY ANDREA CÁCERES GALEANO	01-03-2023	1
2020-00346	INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	SANDRA CARRASCAL GARCÍA		AUTO NO REPONE	01-03-2023	1
2020-00432	EJECUTIVO	WILMAR FERNEY DURÁN CASELLES	WILMER JAIMES ORTEGA	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	01-03-2023	1
2022-00515	EJECUTIVO	BANCO CAJA SOCIAL	JAIRO ANTONIO JAIMES BONETH	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	01-03-2023	1
2023-00091	EJECUTIVO	MISAEL HUMBERTO ARÉVALO QUINTERO	Y.A.P.R.	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01-03-2023	1
2023-00091	EJECUTIVO	MISAEL HUMBERTO ARÉVALO QUINTERO	Y.A.P.R.	MEDIDA CAUTELAR	01-03-2023	1
2023-00103	EJECUTIVO	CREDISERVIR	Y.G.M. Y OTROS	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01-03-2023	1
2023-00103	EJECUTIVO	CREDISERVIR	Y.G.M. Y OTROS	MEDIDA CAUTELAR	01-03-2023	1
2023-00104	EJECUTIVO	CREDISERVIR	J.L.C.C. Y OTROS	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01-03-2023	1
2023-00104	EJECUTIVO	CREDISERVIR	J.L.C.C. Y OTROS	MEDIDA CAUTELAR	01-03-2023	1
2023-00105	EJECUTIVO	CREDISERVIR	K.Y.M.A.	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01-03-2023	1
2023-00105	EJECUTIVO	CREDISERVIR	K.Y.M.A.	MEDIDA CAUTELAR	01-03-2023	1

2023-00131	TUTELA	ZORAI BAYONA ALVAREZ actuando como agente oficiosa de su sobrina VERÓNICA BAYONA ALVAREZ	COMFAORIENTE EPS	AUTO ADMITE LA TUTELA	01-03-2023	1
2020-00473	INCIDENTE DE DESACATO	UBER ALONSO PACHECO ORTIZ	POSITIVA	AUTO REQUERIMIENTO ACCIONANTE	01-03-2023	1
2021-00416	INCIDENTE DE DESACATO	FREDDY ALONSO SANJUÁN LAGUADO	SANITAS EPS	AUTO REQUERIMIENTO FUNCIONARIO	01-03-2023	1
2023-00079	TUTELA	ESTELA CANO GUILLIN	SANITAS EPS -REGIMEN CONTRIBUTIVO	AUTO CONCEDE IMPUGNACIÓN	01-03-2023	1
2023-00086	TUTELA	HERMES CALDERÓN DÍAZ actuando en representación de la señora ANGIE MELISSA SANJUAN ARÉVALO	SANITAS EPS	AUTO CONCEDE IMPUGNACIÓN	01-03-2023	1
2023-00129	TUTELA	YUSNEIDY TRIGOS MEJÍA	UT RED INTEGRADA FOSCAL-CUB	AUTO ADMITE TUTELA	01-03-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTÍCULIO 295 DEL C.G. del P. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES HOY 02/03/2023 AL INICIAR LA 1° HORA HÁBIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA SECRETARIA